
Na temelju članka 16. stavak (1) i članka 17. stavak (2) Zakona o Vladi Hercegovačko-neretvanske 
županije („Narodne novine HNŽ“, broj: 3/07 i 5/09), članka 14. stavak (4), članka 18. stavak (1) i 
članka 25. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH‘‘, broj: 39/14), a s ciljem izvršavanja 
Plana javnih nabava HNŽ-K za 2022. godinu, na prijedlog Povjerenstva za javne nabave, Vlada 
Hercegovačko-neretvanske županije-kantonaje na 168. sjednici, održanoj 23.2.2022. godine, donijela

ODLUKU
O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVE

I

Pokreće se postupak javne nabave za postupke kako slijedi:

1. Uredski materijal;
2. Lož ulje;
3. Gorivo:

LOT-1 Gorivo-Mostar,
LOT-2 Gorivo-Čapljina,
LOT-3 Gorivo-Čitluk,
LOT-4 Gorivo-Stolac,
LOT-5 Gorivo-Prozor-Rama,
LOT-6 Gorivo-Konjic,
LOT-7 Gorivo-Jablanica,
LOT-8 Gorivo-Neum,

4. Sredstva za održavanje čistoće;
5. Nabava računala i računalne opreme;
6. Nabava rezervih dijelova za vozila MUP-a HNŽ-K;
7. Građevinski materijal;
8. Hrana i sredstva za higijenu;
9. Tiskarske usluge;
10. Osiguranje službenih vozila;
11. Održavanje službenih vozila:

LOT-1 Održavanje službenih vozila: HYUNDAI, N1SSAN, LAND ROVER, VOLVO 1 LAĐA 
NIVA,

LOT-2 Održavanje službenih vozila: PEUGEOT, RENAULT, CITROEN, FORD,
LOT-3 Održavanje službenih vozila: TOYOTA, HONDA-PIAGGO (skuter) I BMW 

(motocikl),
LOT-4 Održavanje službenih vozila: MERCEDESE, MAN, FIAT, KIA, 1VECO, ISUYU 

ROYAL (autobus),
LOT-5 Održavanje službenih vozila: OPEL,
LOT-6 Održavanje službenih vozila: ŠKODA,
LOT-7 Održavanje službenih vozila: GOLF 1 PASSAT,

12. Fizička i tehnička zaštita;
13. Tehnički pregled vozila;
14. Održavanje klima uređaja.

II

(1) Procijenjene vrijednosti (bez PDV-a) javnih nabava iz točke I ove Odluke iznose kako slijedi:



11. Održavanje službenih vozila:
LOT-1 Održavanje službenih vozila: HYUNDAI, NISSAN, LAND ROVER, VOLVO I LAĐA 

NIVA 40.000,00 KM,

1. Uredski materijal 900.000,00 KM;
2. Lož ulje 600.000,00 KM;
3. Gorivo:

LOT-1 Gorivo-Mostar 400.000,00 KM,
LOT-2 Gorivo-Čapljina 85.000,00 KM,
LOT-3 Gorivo-Čitluk 40.000,00 KM,
LOT-4 Gorivo-Stolac 40.000,00 KM,
LOT-5 Gorivo-Prozor-Rama 50.000,00 KM,
LOT-6 Gorivo-Konjic 100.000,00 KM,
LOT-7 Gorivo-Jablanica 25.000,00 KM,
LOT-8 Gorivo-Neum 40.000,00 KM,

4. Sredstva za održavanje čistoće 270.000,00 KM;
5. Nabava računala i računalne opreme 400.000,00 KM;
6. Nabava rezervih dijelova za vozila MUP-a HNŽ-K 50.000,00 KM;
7. Građevinski materijal 214.000,00 KM;
8. Hrana i sredstva za higijenu 26.000,00 KM;
9. Tiskarske usluge 350.000,00 KM;
10. Osiguranje službenih vozila 130.000,00 KM;

LOT-2 Održavanje službenih vozila: PEUGEOT, RENAULT, 
CITROEN, FORD 30.000,00 KM,

LOT-3 Održavanje službenih vozila: TOYOTA, HONDA-PIAGGO (skuter)
I BMW (motocikl) 20.000,00 KM,

LOT-4 Održavanje službenih vozila: MERCEDESE, MAN, FIAT, KIA,
IVECO, ISUYU ROYAL (autobus)

LOT-5 Održavanje službenih vozila: OPEL
LOT-6 Održavanje službenih vozila: ŠKODA
LOT-7 Održavanje službenih vozila: GOLF I PASSAT

12. Fizička i tehnička zaštita
13. Tehnički pregled vozila
14. Održavanje klima uređaja 

40.000,00 KM, 
30.000,00 KM, 
110.000,00 KM, 
350.000,00 KM, 
450.000,00 KM; 
30.000,00 KM;
90.000,00 KM.

(2) Za provođenje javnih nabava osigurana su sredstva u Proračunu HNŽ-K za 2022. godinu na 
pozicijama korisnika Proračuna.

III

Javna nabava za:

1. Uredski materijal - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterijima:

1. Cijena 90%,
2. Rok plaćanja 10%;

2. Lož ulje - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude“;

3. Gorivo - otvoreni
LOT-1 Gorivo-Mostar
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterijima:



1. Cijena
2. Rok plaćanja

95%,
5%

LOT-2 Gorivo-Čapljina
LOT-3 Gorivo-Čitluk
LOT-4 Gorivo-Stolac
LOT-5 Gorivo-Prozor-Rama
LOT-6 Gorivo-Konjic
LOT-7 Gorivo-Jablanica
LOT-8 Gorivo Neum
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude11;

4. Sredstva za održavanje čistoće - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterij ima:

1. Cijena 90%,
2. Rok isporuke 10%;

5. Nabava računala i računalne opreme - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterij ima:

1. Cijena 90%,
2. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

6. Nabava rezervnih dijelova za vozila MUP-a HNZ-K - konkurentski
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterij ima:

1. Cijena 70%,
2. Kvaliteta (jamstvo za

isporučene dijelove) 20%
3. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

7. Građevinski materijal — otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda11 s podkriterij ima:

1. Cijena 90%,
2. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

8. Hrana i sredstva za higijenu - konkurentski
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude11;

9. Tiskarske usluge - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda11 s podkriterij ima:

1. Ponuđena cijena 90%,
2. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

10. Osiguranje službenih vozila - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude11;

11. Održavanje službenih vozila - otvoreni
LOT-1 Održavanje službenih vozila: HYUNDAI, NISSAN, LAND ROVER, VOLVO

I LAĐA NIVA,
LOT-2 Održavanje službenih vozila: PEUGEOT, RENAULT, C1TROEN, FORD, 
LOT-3 Održavanje službenih vozila: TOYOTA, HONDA-PIAGGO (skuter) I BMW 

(motocikl),



LOT-4 Održavanje službenih vozila: MERCEDESE, MAN, FIAT, KIA, IVECO, ISUYU 
ROYAL (autobus),

LOT-5 Održavanje službenih vozila: OPEL,
LOT-6 Održavanje službenih vozila: ŠKODA,
LOT-7 Održavanje službenih vozila: GOLF I PASSAT,
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterij ima:

1. Cijena 70%,
2. Kvaliteta 20%

(garancija za isporučenu robu, ugrađene dijelove i izvedene radove, 
nuđenje zamjenskog vozila kod popravke vozila i prevoz havariranog vozila)

3. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

12. Fizička i tehnička zaštita - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „ekonomski najpovoljnija ponuda“ s podkriterij ima:

1. Ponuđena cijena 90%,
2. Rok plaćanja (30, 45 ili 60 dana) 10%;

13. Tehnički pregled vozila - konkurentski
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude“;

14. Održavanje klima uređaja - otvoreni
kriterij za dodjelu ugovora je „najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude41;

IV

Specifikacija roba, usluga i radova, te procijenjena vrijednost, urađeni su na temelju planova i zahtjeva 
korisnika Proračuna, a preostali dio tenderske dokumentacije i postupak javne nabave provest će 
Povjerenstvo za otvaranje, procjenu i prihvaćanje najpovoljnijih ponuda za nabavu roba i vršenje 
usluga za potrebe Vlade, ministarstava, drugih tijela županijske uprave i ostalih korisnika Proračuna.

V

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama Hercegovačko- 
neretvanske županije41.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOV AČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA-KANTON
VLADA

Broj: 01-h-OCL^ /22
Mostar, 23.2.2022 godine


